
Fiche Horaire
Ligne : S9142 - BEAUMONT/LEZE-COLLEGE LABARTHE/LEZE

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S9142A01
Km en charge 15,74

Commune Point d'arrêt lmmjv---

BEAUMONT-SUR-LEZE Ch Vigourdane/Pépinière 07:44
RD43/St Martin 07:49
RD43/RD74/Pounchet 07:50
RD48i/Cimetière/Lotissement 07:55
Mairie 07:59
RD43/Vignolles/AB Béton 08:01
RD4/PCD Escloupère 08:03
RD4/Château Pellepoix/AHC 08:04
La Trivalle 08:05
ABCDn0920 Aujoulets 08:07

LAGARDELLE-SUR-LEZE Moulin d'Augé 08:09
LABARTHE-SUR-LEZE Collège Mendès France 08:20

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)



Fiche Horaire
Ligne : S9142 - BEAUMONT/LEZE-COLLEGE LABARTHE/LEZE

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S9142R01 S9142R01
Km en charge 15,88 15,88

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LABARTHE-SUR-LEZE Collège Mendès France 13:40 17:10
EAUNES Moulin d'Augé 13:47 17:17
BEAUMONT-SUR-LEZE ABCDn0920 Aujoulets 13:49 17:19

La Trivalle 13:51 17:21
RD4/Château Pellepoix/AHC 13:52 17:22
RD4/PCD Escloupère 13:54 17:24
RD43/Vignolles/AB Béton 13:56 17:26
RD48i/Cimetière/Lotissement 14:01 17:31
Mairie 14:04 17:34
RD43/RD74/Pounchet 14:07 17:37
RD43/St Martin 14:08 17:38
Ch Vigourdane/Pépinière 14:13 17:43

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)


